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ECG RK 1785 Colore
Wasserkocher
Product code: 341112534958
EAN: 8592131306547







Temperatureinstellung zwischen 60 und 100 °C

360° Sockel

Volumen 1,7 l

 Volumen 1,7 l

 Temperatureinstellung zwischen 60
und 100°C

 Warmhaltefunktion

 Bunte Hintergrundbeleuchtung

 360° Sockel

 Überhitzungsschutz

 Anschlusswert 2000 W
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Technische Parameter

Anschlusswert (W) 1850 - 2200

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 70

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Verdecktes
Heizelement Ja

Volumen (l) 1.7

Einstellung der
Wassertemperatur Ja

Wasserstandsanzeiger Ja

Automatisches
Ausschalten Ja

Optische
Betriebsanzeige Ja

Akustische Anzeige Ja

Sicherung Ja

Drehbarer
Kabelaufwickelungssockel Ja

Antirutsch-
Unterlagen Ja

Ergonomischer Griff Ja

Ja

Design

Farbige Ausführung Rostfreier Stahl

Material Rostfreier Stahl

232

218

152

0.9

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

217

218

170

1.3

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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